АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2020 года № 58- и
Об утверждении членов  Общественного совета муниципального образования «Ленский муниципальный район»
 В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 21.12.2016 г. № 161-н, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов решило:
1. Утвердить членом Общественного совета муниципального образования «Ленский муниципальный район»
1) Дружинину Марину Анатольевну  – инструктора по спорту МБОУ ДОД «Комплексный Центр дополнительного образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ленский муниципальный район» и в Общественную палату Архангельской области.

Председатель Собрания депутатов
МО«Ленский муниципальный район»                                                Т.С. Лобанова